АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2014

       № 320

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 14.02.2013 №150

Во исполнение решения Новошахтинской городской Думы от 06.02.2014 №54 «О переименовании отраслевого (функционального) отдела Администрации города Новошахтинска – «Финансовый отдел Администрации города Новошахтинска» в «Финансовое управление Администрации города Новошахтинска», утверждением структуры и положения о нем»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Новошахтинска от 14.02.2013 №150 «Об утверждении Плана мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также по сокращению недоимки в бюджет города Новошахтинска на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1.1. Слова по тексту постановления «финансовый отдел Администрации города Новошахтинска» заменить словами «финансовое управление Администрации города Новошахтинска» в соответствующих падежах.

1.2. Слова по тексту «Заместитель Главы Администрации города – начальник финансового отдела» заменить словами «Заместитель Главы Администрации города – начальник финансового управления».

1.3. Слова «на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» заменить словами «на официальном сайте Администрации города Новошахтинска».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления Коденцову Т.В.

Мэр города                                                                                                            И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Финансовое управление

Администрации города